CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº       006   /94

Os Vereadores Adauto Miguel Lopes, Luís Antonio Fiorani,
Antonio Cássio Amado e Valdecir Aparecido Rossi, INDICAM ao Senhor Prefeito
Municipal a necessidade de restaurar a balaústre que enfeitava a parte da cidade que fronteia a
Rodovia SP 323 e que se encontra parcialmente destruída.

JUSTIFICATIVA

Provocava um visual bonito e enfeitava uma parte da cidade,
sendo ela também uma obra onde fora investido dinheiro público, sendo então necessário a
sua manutenção.

Sala das Sessões, 14 de Março de 1994.

ADAUTO MIGUEL LOPES     LUÍS ANTONIO FIORANI

VALDECIR APARECIDO ROSSI    ANTONIO CÁSSIO AMADO